
REGIONE DEL VENETO

AZIENDA ZERO
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio 1 

35131 Padova
C.F. e P.Iva 05018720283

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° 390 del 24-9-2018

OGGETTO: Procedura aperta telematica per l’acquisizione, per la durata di cinque anni,
con facoltà di rinnovo di due anni, del Sistema Informativo Ospedaliero della Regione del
Veneto in SaaS, suddivisa in n. 5 lotti territoriali. Nomina Seggio di Gara 

Il Dirigente responsabile della U.O.C.  CRAV espone quanto segue:

PREMESSO CHE

La Legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19 “Istituzione dell’ente di governance della sanità regiona-
le veneta denominato Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero.
Disposizioni  per  la  individuazione  dei  nuovi  ambiti  territoriali  delle  aziende  ULSS”,  ha  istituito
l’Azienda per la razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sani-
tari e tecnico-amministrativi del servizio sanitario regionale, denominata “Azienda Zero” la cui effet-
tiva operatività viene garantita con successiva Deliberazione n. 1771 del 2 novembre 2016;

Con le DD.GG.RR. n. 563 del 28 aprile 2017, n. 733 del 29 maggio 2017 e n. 1940 del 27 novem-
bre 2017, in attuazione della Legge Regionale n. 19/2016, è stato disposto che, a far data dal pri-
mo gennaio 2018, i rapporti giuridici facenti capo, alla data del 31 dicembre 2017, alla Regione del
Veneto in dipendenza di procedure in corso relative ad acquisti centralizzati posti in essere dalla
U.O. Acquisti Centralizzati SSR CRAV, si intendono definitivamente trasferiti in capo ad Azienda
Zero;

Con decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del 29 dicembre 2017 è stato disposto di no-
minare, con decorrenza dal 1 gennaio 2018, la dr.ssa Sandra Zuzzi, quale responsabile unico del
procedimento (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., per tutte le
gare in corso affidate alla U.O.C.  CRAV;

Con decreto del Commissario di Azienda Zero n. 29 del 31 gennaio 2018 sono state conferite dele-
ghe ai dirigenti di Unità Operativa di Azienda Zero.

CONSIDERATO CHE

con Determina del Direttore dell’U.O.C. CRAV n. 192 del 16.05.2018 sono stati approvati gli atti di
gara per la procedura aperta telematica per l’acquisizione, per la durata di cinque anni, con facoltà
di rinnovo di due anni e di proroga tecnica di 180 giorni, del Sistema Informativo Ospedaliero della
Regione  del  Veneto  in  SaaS,  con  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte  fissato  al
20.09.2018;

con  successive  Determine del  Direttore dell’U.O.C. CRAV n.  260 del  20.06.2018  e n.  306 del
25.07.2018 sono stati rettificati gli atti di gara

Determinazione  n. 390   del 24-9-
2018 

Originale Pag. 1 di 2



la procedura telematica viene espletata mediante la piattaforma informatica Sintel di ARCA S.p.A.,
Centrale Acquisti della Regione Lombardia;

in data 20.09.2018, alle ore 15.00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte relative
alla procedura in oggetto e si rende necessario, come previsto dall’art. 9 del Disciplinare di gara,
procedere, in seduta riservata, alla verifica della ricezione delle offerte presentate, all’apertura del-
la “busta telematica” contenente la Documentazione amministrativa e all’ammissione al prosieguo
della gara dei concorrenti che abbiano prodotto la completa e regolare documentazione prevista
dal Disciplinare di gara;

si ritiene, pertanto, di provvedere alla nomina del Seggio di gara per lo svolgimento delle attività
come sopra  precisate,  designando  quale  Presidente  il  sottoscritto  Dirigente  responsabile  della
U.O.C CRAV e come testimoni due funzionari in servizio presso l’UOC CRAV;

TUTTO CIO’ PREMESSO

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTO il D. Lgs. 50 del 18.04.2016;

VISTE le determine del Direttore dell’UOC  CRAV n. 192 del 16.05.2018, n. 260 del 20.06.2018 e
n. 306 del 25.07.2018;

DETERMINA

1. in relazione alla procedura aperta telematica per l’acquisizione, per la durata di cinque anni, con
facoltà  di  rinnovo  di  due  anni  e  di  proroga  tecnica  di  180  giorni,  del  Sistema  Informativo
Ospedaliero della Regione del Veneto in SaaS, di nominare il Seggio di gara che procederà, in
seduta  riservata,  alla  verifica  della  ricezione  delle  offerte  presentate,  all’apertura  della  “busta
telematica” contenente la Documentazione amministrativa e all’ammissione al prosieguo della gara
dei  concorrenti  che  abbiano  prodotto  la  completa  e  regolare  documentazione  prevista  dal
Disciplinare di gara, designando quale Presidente il sottoscritto Dirigente responsabile della U.O.C
CRAV e come testimoni due funzionari in servizio presso l’UOC CRAV;

2. di pubblicare il presente provvedimento nell’albo online di Azienda Zero.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Sandra Zuzzi

Determinazione  n. 390   del 24-9-
2018 

Originale Pag. 2 di 2


		2018-09-24T17:12:32+0200
	Sandra Zuzzi




